

OPTICEPT OCH FPS ACCELERERAR PRODUKTIONSTAKTEN

Food Process Solutions ("FPS") kallar på leverans av fler CEPT enheter på ordern lagd till OptiCept Technologies (ticker: OPTI) i Maj 2024 motsvarande 38% av det totala ordervärdet. För att säkerställa kortast möjliga ledtider finansierar FPS dessutom inköp för produktion mot lager för resterande system på ordern. Besluten togs efter en lyckad lansering i USA och Asien.

FPS kallar nu på produktion motsvarande 38% av ordern och finansierar samtidigt volyminköp av material för kostnadsreduktion och korta ledtider. Totalt har FPS i och med detta kallat på totalt 44% av det totala ordervärdet uppskattat till 43,5 – 60 MSEK.

"Att FPS nu kallar på ytterligare produktion och dessutom finansierar inköp av allt material till den fulla ordern är mycket glädjande. Det innebär framöver lägre kostnader samtidigt som det säkerställer snabba leveranser till både solida och flytande livsmedel. Dessutom belastar det inte vår kassa." Säger Thomas Lundqvist, VD OptiCept Technologies.

OptiCept har under de två senaste veckorna deltagit på Pack Expo i Chicago där den samproducerade enheten för fasta livsmedel, OptiCEPT® S7, lanserades mot amerikanska marknaden. Veckan efter denna lansering introducerades produkten på den sydostasiatiska marknaden i samband med öppnandet av FPS nya produktions och teknologicenter i Zhongshan. Det nya produktionscentret har redan tillverkat den första OptiCEPT® S7 enheten. På siten som omfattar 43 000 kvadratmeter kommer kunder kunna köra OptiCEPT® S7 i en full produktionslinje.

"Vi är inne på den andra av två fantastiska veckor tillsammans med FPS. Efter en mycket lyckad lansering av OptiCEPT® S7 i USA har vi nu träffat stora delar av kinesiska potatisindustrin och kan nu lägga fler spännande affärsmöjligheter till de vi redan har pågående från förra veckan och tidigare. Fortsätter Thomas Lundqvist, VD OptiCept Technologies.

Lanseringen av OptiCEPT® S7 fortsätter nu i Europa med deltagande på Europas största mässa för potatisindustrin, INTERPOM i Belgien, där OptiCept fortsatt demonstrerar fördelarna med PEF på plats med FPS den 24 - 26 november.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Déspina Georgiadou Hedin, CFO
+46 76 569 78 73
Despina.georgiadou@opticept.se

Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels- och växtindustrin med högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö.

Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för livsmedels- och växtindustrin.

Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:

[OptiCept Technologies officiell hemsida](#)

Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-12 07:30 CET.

Bifogade filer

[OptiCept och FPS accelererar produktionstakten](#)